[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	октября
	2016г.

	№
	158

	с. Каменное

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Каменное
от  19.01.2015 № 2 «Об утверждении Положения

о муниципальном земельном контроле

за использованием земель на территории
сельского поселения Каменное»

В соответствии с Федеральным законом № 354-ФЗ от 03.07.2016 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования порядка изъятия земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения при их неиспользовании по целевому назначению или использовании с нарушением законодательства Российской Федерации»:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Каменное 19.01.2015 года № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Каменное:
1.1. Абзац 3 пункта 4.3.  дополнить словами «а также проверки соблюдения требований земельного законодательства в случаях надлежащего уведомления собственников земельных участков, землепользователей, землевладельцев и арендаторов земельных участков;»

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Каменное

3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и размещения на официальном веб-сайте сельского поселения Каменное

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                          Ю.П. Шпирналь